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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 32 tireurs)
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série nom prénom club drap

BEAUVAIS Hugo PARIS SCUF
BEN JEBARA Adel CHAMPIGNY M
BERELOWITCH Pablo PARIS CEFC
BEZAULT Raphaël MELUN VDS
BLANCO Léonardo UESA D'IVRY
BORDIN Samuel VILLEJUIF US
BRIAND Remi MANDELIEU

BRULEY Bastien PARIS GARDER
BUET Edgar COULOMMIERS
CHARRA Louis MELUN VDS
DAL FABBRO Sacha MENNECY
DANOUMBE Michaël CHAMPIGNY M
DUHAN Marius MEAUX CE
EDON Pierre MELUN VDS
ENCHE Antoine MELUN VDS
FRAPPAS-DENIS Gaspard PARIS NORD
GIRONDIN Come MSA ESCRIME
GUIOVANA Basile COULOMMIERS
KENESI Camille PARIS ES
MALEK Rayan QUIMPER EC
MILLE Victor VINCENNES CE
MOINE Nino NANTES NEC
PODRZYCKI Théodore PARIS ES
PUMONT Tom MELUN VDS
QUINTIN Eliott BLR92
REBAUBIER Augustin VINCENNES CE
REYNIER Eliott UESA D'IVRY
ROCK Andrea PARIS NORD
SANCHEZ Johan CESSON CE
TAURINES Adrien VINCENNES CE
VANSUYPEENE Mae MEAUX CE
VERDIN Edgar PARIS CEP
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Formule de la compétition

page 1/1

34 tireurs

1 tour de poules

34 tireurs
6 poules (4 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs
32 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 32 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

TAURINES Adrien VINCE  V V1  0  1 0.500 -4 5 3
ROCK Andrea PARIS  2  V  1  1 0.250 -2 7 4
PUMONT Tom MELU  1  0  0  1 0.000 -6 2 5
VERDIN Edgar PARIS  V  V V1  V 1.000 7 10 1
VANSUYPEENE Mae MEAU  V  V  V  2 0.750 5 11 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DAL FABBRO Sacha MENN  V  V V2  V 1.000 9 11 1
BERELOWITCH Pablo PARIS  1  0  1  0 0.000 -10 2 5
PODRZYCKI Théodore PARIS  0  V  0  V 0.500 -1 6 4
BRULEY Bastien PARIS  0  V  V  0 0.500 0 6 3
EDON Pierre MELU  1  V  1  V 0.500 2 8 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BEN JEBARA Adel CHAM  V  0 V1  0 0.500 -2 4 3
BEZAULT Raphaël MELU  2  0  1  1 0.000 -6 4 5
SANCHEZ Johan CESSO V1 V1  0  1 0.500 -3 3 4
KENESI Camille PARIS  0  V  V  2 0.500 3 8 2
BORDIN Samuel VILLE  V  V  V  V 1.000 8 12 1

Poule No 4
V/M ind. TD rg

DUHAN Marius MEAU  1  2  1  V 0.250 -2 7 4
MOINE Nino NANT V2  0  1  1 0.250 -6 4 5
REBAUBIER Augustin VINCE  V  V  0  0 0.500 -2 6 3
CHARRA Louis MELU  V  V  V  V 1.000 8 12 1
BLANCO Léonardo UESA  1  V  V  2 0.500 2 9 2

Poule No 5
V/M ind. TD rg

GUIOVANA Basile COUL  1  0  V  0  V 0.400 -6 7 5
QUINTIN Eliott BLR92  V  V  V  2  V 0.800 9 14 1
BEAUVAIS Hugo PARIS  V  0  V  0  2 0.400 -2 8 3
DANOUMBE Michaël CHAM  2  0  1  V  V 0.400 -4 9 4
MILLE Victor VINCE  V  V  V  2  V 0.800 7 14 2
MALEK Rayan QUIM  2  1  V  2  2 0.200 -4 10 6

Poule No 6
V/M ind. TD rg

GIRONDIN Come MSA E  V  V  V  1  V 0.800 7 13 2
REYNIER Eliott UESA  2  V  1  2  V 0.400 0 11 4
BRIAND Remi MAND  1  1  0  0  0 0.000 -13 2 6
BUET Edgar COUL  0  V  V  0  V 0.600 2 9 3
FRAPPAS-DENIS Gasp PARIS  V  V  V  V  V 1.000 12 15 1
ENCHE Antoine MELU  0  1  V  0  0 0.200 -8 4 5

Document engarde-escrime.com - 2024-11-04 13:51 - Page 3



CHALLENGE CROUZY 1000 FLEURETS
FLEURET HOMMES M9

MELUN
3 NOVEMBRE 2024

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 32 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 FRAPPAS-DENIS PARIS 1.000 12 15 qualifié
2 DAL FABBRO Sac MENN 1.000 9 11 qualifié
3 BORDIN Samuel VILLE 1.000 8 12 qualifié
3 CHARRA Louis MELU 1.000 8 12 qualifié
5 VERDIN Edgar PARIS 1.000 7 10 qualifié
6 QUINTIN Eliott BLR92 0.800 9 14 qualifié
7 MILLE Victor VINCE 0.800 7 14 qualifié
8 GIRONDIN Come MSA E 0.800 7 13 qualifié
9 VANSUYPEENE M MEAU 0.750 5 11 qualifié

10 BUET Edgar COUL 0.600 2 9 qualifié
11 KENESI Camille PARIS 0.500 3 8 qualifié
12 BLANCO Léonardo UESA 0.500 2 9 qualifié
13 EDON Pierre MELU 0.500 2 8 qualifié
14 BRULEY Bastien PARIS 0.500 0 6 qualifié
15 PODRZYCKI Théo PARIS 0.500 -1 6 qualifié
16 REBAUBIER Augu VINCE 0.500 -2 6 qualifié
17 BEN JEBARA Adel CHAM 0.500 -2 4 qualifié
18 SANCHEZ Johan CESSO 0.500 -3 3 qualifié
19 TAURINES Adrien VINCE 0.500 -4 5 qualifié
20 REYNIER Eliott UESA 0.400 0 11 qualifié
21 BEAUVAIS Hugo PARIS 0.400 -2 8 qualifié
22 DANOUMBE Mich CHAM 0.400 -4 9 qualifié
23 GUIOVANA Basile COUL 0.400 -6 7 qualifié
24 DUHAN Marius MEAU 0.250 -2 7 qualifié
24 ROCK Andrea PARIS 0.250 -2 7 qualifié
26 MOINE Nino NANT 0.250 -6 4 qualifié
27 MALEK Rayan QUIM 0.200 -4 10 qualifié
28 ENCHE Antoine MELU 0.200 -8 4 qualifié
29 BEZAULT Raphaël MELU 0.000 -6 4 qualifié
30 PUMONT Tom MELU 0.000 -6 2 qualifié
31 BERELOWITCH Pa PARIS 0.000 -10 2 qualifié
32 BRIAND Remi MAND 0.000 -13 2 qualifié
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1 FRAPPAS-DENIS Gaspard PARIS NORD

Tableau de 32

32 BRIAND Remi MANDELIEU 6/0

17 BEN JEBARA Adel CHAMPIGNY MA

16 REBAUBIER Augustin VINCENNES CE 6/3

9 VANSUYPEENE Mae MEAUX CE

24 ROCK Andrea PARIS NORD 6/0

25 DUHAN Marius MEAUX CE

8 GIRONDIN Come MSA ESCRIME 6/0

5 VERDIN Edgar PARIS CEP

28 ENCHE Antoine MELUN VDS 6/4

21 BEAUVAIS Hugo PARIS SCUF

12 BLANCO Léonardo UESA D'IVRY 6/3

13 EDON Pierre MELUN VDS

20 REYNIER Eliott UESA D'IVRY 6/5

29 BEZAULT Raphaël MELUN VDS

4 BORDIN Samuel VILLEJUIF US 6/4

3 CHARRA Louis MELUN VDS

30 PUMONT Tom MELUN VDS 6/0

19 TAURINES Adrien VINCENNES CE

14 BRULEY Bastien PARIS GARDER 6/3

11 KENESI Camille PARIS ES

22 DANOUMBE Michaël CHAMPIGNY MA 6/2

27 MALEK Rayan QUIMPER EC

6 QUINTIN Eliott BLR92 6/2

7 MILLE Victor VINCENNES CE

26 MOINE Nino NANTES NEC 6/1

23 GUIOVANA Basile COULOMMIERS

10 BUET Edgar COULOMMIERS 6/4

15 PODRZYCKI Théodore PARIS ES

18 SANCHEZ Johan CESSON CE 6/3

31 BERELOWITCH Pablo PARIS CEFC

2 DAL FABBRO Sacha MENNECY 6/0

FRAPPAS-DENIS Gaspard

Tableau de 16

BEN JEBARA Adel
5/3

VANSUYPEENE Mae

GIRONDIN Come
6/5

ENCHE Antoine

BLANCO Léonardo
6/4

EDON Pierre

BORDIN Samuel
6/2

CHARRA Louis

BRULEY Bastien
6/4

DANOUMBE Michaël

QUINTIN Eliott
6/3

MILLE Victor

BUET Edgar
6/2

SANCHEZ Johan

DAL FABBRO Sacha
6/1

FRAPPAS-DENIS Gaspard

Tableau de 8

GIRONDIN Come

6/5

ENCHE Antoine

BORDIN Samuel

6/2

CHARRA Louis

QUINTIN Eliott

6/4

MILLE Victor

DAL FABBRO Sacha

6/3

FRAPPAS-DENIS Gaspard

BORDIN Samuel

QUINTIN Eliott

DAL FABBRO Sacha
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1 FRAPPAS-DENIS Gaspard PARIS NORD

Demi-finales

4 BORDIN Samuel VILLEJUIF US 6/1

3 QUINTIN Eliott BLR92

2 DAL FABBRO Sacha MENNECY 6/3

FRAPPAS-DENIS Gaspard

Finale

DAL FABBRO Sacha
6/2

FRAPPAS-DENIS Gaspard
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rg nom prénom club

1 FRAPPAS-DENIS Gaspard PARIS NORD
2 DAL FABBRO Sacha MENNECY
3 BORDIN Samuel VILLEJUIF US
3 QUINTIN Eliott BLR92
5 CHARRA Louis MELUN VDS
6 MILLE Victor VINCENNES CE
7 GIRONDIN Come MSA ESCRIME
8 ENCHE Antoine MELUN VDS
9 VANSUYPEENE Mae MEAUX CE

10 BUET Edgar COULOMMIERS
11 BLANCO Léonardo UESA D'IVRY
12 EDON Pierre MELUN VDS
13 BRULEY Bastien PARIS GARDER
14 BEN JEBARA Adel CHAMPIGNY MA
15 SANCHEZ Johan CESSON CE
16 DANOUMBE Michaël CHAMPIGNY MA
17 VERDIN Edgar PARIS CEP
18 KENESI Camille PARIS ES
19 PODRZYCKI Théodore PARIS ES
20 REBAUBIER Augustin VINCENNES CE
21 TAURINES Adrien VINCENNES CE
22 REYNIER Eliott UESA D'IVRY
23 BEAUVAIS Hugo PARIS SCUF
24 GUIOVANA Basile COULOMMIERS
25 DUHAN Marius MEAUX CE
25 ROCK Andrea PARIS NORD
27 MOINE Nino NANTES NEC
28 MALEK Rayan QUIMPER EC
29 BEZAULT Raphaël MELUN VDS
30 PUMONT Tom MELUN VDS
31 BERELOWITCH Pablo PARIS CEFC
32 BRIAND Remi MANDELIEU
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